
VII TROFEO CIUDAD DE SANGÜESA
Categoría/Category: PREBENJA FEMENINO Hora Finalización Prueba:

Lugar/Place: Urbanización Cantolagua-Sangüesa(Navarra)Hora Impresión acta: 29/05/2016 11:14

Fecha/Date: 28-may.-16
Prueba/Race: 700 LINEA FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 36 ZUDAIRE ANDRÉS, Naiara AMAYA NAVARRA 18

2º 44 SOLA BAIGORRI, Uxue CANTOLAGUA NAVARRA 17

3º 47 ANCÍN ECHEVERRIA, Amaya GAZTE BERRIAK NAVARRA 16

4º 35 LISARRI LEZÁUN, Saioa AMAYA NAVARRA 15

5º 94 REMACHA IZQUIERDO, Haizea TXANTREA NAVARRA 14

6º 48 ARRIAGA CENZANO, Iranzu GAZTE BERRIAK NAVARRA 13

7º 31 CEBALLOS SERRANO, Nerea AMAYA NAVARRA 12

8º 50 DIEZ CATALÁN, Oihane GAZTE BERRIAK NAVARRA 11

9º 51 FLAMARIKE RODRÍGUEZ, Leire GAZTE BERRIAK NAVARRA 10

10º 77 LEKUNA GARDE, Itsaso SAN JUAN NAVARRA 9

11º 80 MONTAÑO CHIMBO, Eslhy Yareliz SAN JUAN NAVARRA 8

12º 52 FLAMARIKE RODRÍGUEZ, Ainhora GAZTE BERRIAK NAVARRA 7

13º 34 ILZARBE MORAL, Ainhoa AMAYA NAVARRA 6

14º 30 AYZAGAR MAYOR, Mar AMAYA NAVARRA 5

15º 32 ERRANDONEA ARIZALETA, Uxue AMAYA NAVARRA 4

16º 97 SANZ AMATE, Aroa TXANTREA NAVARRA 3

17º 46 ÁLVAREZ BEORLEGUI, Nuria GAZTE BERRIAK NAVARRA 2

18º 33 HUARTE MARTÍNEZ, Ainara AMAYA NAVARRA 1 Caíd.-Dob/Ret.



VII TROFEO CIUDAD DE SANGÜESA
Categoría/Category: PREBENJA FEMENINO Hora Finalización Prueba: 29/05/2016 12:38

Lugar/Place: Urbanización Cantolagua-Sangüesa(Navarra)Hora Impresión acta: 29/05/2016 12:38

Fecha/Date: 28-may.-16

Prueba/Race: 701 LINEA FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 36 ZUDAIRE ANDRÉS, Naiara AMAYA NAVARRA 17

2º 47 ANCÍN ECHEVERRIA, Amaya GAZTE BERRIAK NAVARRA 16

3º 35 LISARRI LEZÁUN, Saioa AMAYA NAVARRA 15

4º 31 CEBALLOS SERRANO, Nerea AMAYA NAVARRA 14

5º 44 SOLA BAIGORRI, Uxue CANTOLAGUA NAVARRA 13

6º 50 DIEZ CATALÁN, Oihane GAZTE BERRIAK NAVARRA 12

7º 94 REMACHA IZQUIERDO, Haizea TXANTREA NAVARRA 11

8º 80 MONTAÑO CHIMBO, Eslhy Yareliz SAN JUAN NAVARRA 10

9º 51 FLAMARIKE RODRÍGUEZ, Leire GAZTE BERRIAK NAVARRA 9

10º 52 FLAMARIKE RODRÍGUEZ, Ainhora GAZTE BERRIAK NAVARRA 8

11º 34 ILZARBE MORAL, Ainhoa AMAYA NAVARRA 7

12º 32 ERRANDONEA ARIZALETA, Uxue AMAYA NAVARRA 6

13º 97 SANZ AMATE, Aroa TXANTREA NAVARRA 5

14º 33 HUARTE MARTÍNEZ, Ainara AMAYA NAVARRA 4

15º 48 ARRIAGA CENZANO, Iranzu GAZTE BERRIAK NAVARRA 3

16º 46 ÁLVAREZ BEORLEGUI, Nuria GAZTE BERRIAK NAVARRA 2

17º 30 AYZAGAR MAYOR, Mar AMAYA NAVARRA 1



VII Trofeo Ciudad de Sangüesa

Categoría/Category: PREBENJA FEMENINO
PUNTOS / POINTS

28-may.-16 1ª Jorn. 1ª Jorn.

Urbanización 

Cantolagua-

Sangüesa(Nav

arra)

Urbanización 

Cantolagua-

Sangüesa(Nav

arra)

TODAS 28-may 28-may

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO PAIS LINEA LINEA PruebasSuma 

Place Number SKATER TEAM COUNTRY 700 701 GENERAL HandicapGral 

1º 36 ZUDAIRE ANDRÉS, Naiara AMAYA NAVARRA 18 17 35

2º 47 ANCÍN ECHEVERRIA, Amaya GAZTE BERRIAK NAVARRA 16 16 32

3º 35 LISARRI LEZÁUN, Saioa AMAYA NAVARRA 15 15 30

3º 44 SOLA BAIGORRI, Uxue CANTOLAGUA NAVARRA 17 13 30

5º 31 CEBALLOS SERRANO, Nerea AMAYA NAVARRA 12 14 26

6º 94 REMACHA IZQUIERDO, Haizea TXANTREA NAVARRA 14 11 25

7º 50 DIEZ CATALÁN, Oihane GAZTE BERRIAK NAVARRA 11 12 23

8º 51 FLAMARIKE RODRÍGUEZ, Leire GAZTE BERRIAK NAVARRA 10 9 19

9º 80 MONTAÑO CHIMBO, Eslhy Yareliz SAN JUAN NAVARRA 8 10 18

10º 48 ARRIAGA CENZANO, Iranzu GAZTE BERRIAK NAVARRA 13 3 16

11º 52 FLAMARIKE RODRÍGUEZ, Ainhora GAZTE BERRIAK NAVARRA 7 8 15

12º 34 ILZARBE MORAL, Ainhoa AMAYA NAVARRA 6 7 13

13º 32 ERRANDONEA ARIZALETA, Uxue AMAYA NAVARRA 4 6 10

14º 77 LEKUNA GARDE, Itsaso SAN JUAN NAVARRA 9 9

15º 97 SANZ AMATE, Aroa TXANTREA NAVARRA 3 5 8

16º 30 AYZAGAR MAYOR, Mar AMAYA NAVARRA 5 1 6

17º 33 HUARTE MARTÍNEZ, Ainara AMAYA NAVARRA 1 4 5

18º 46 ÁLVAREZ BEORLEGUI, Nuria GAZTE BERRIAK NAVARRA 2 2 4


